UBND XÃ HOA THÁM

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số:         /TB-VP  Hoa Thám, ngày       tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã

(từ ngày 29/12/2025 đến ngày 04/01/2026)

Ngày/tháng/

năm

Đồng chí Nông Minh Nhường,

Chủ tịch UBND xã

Đồng chí Nguyễn Tuấn Uy,

Phó Chủ tịch UBND xã

Đồng chí Lý Văn Thắng,

Phó Chủ tịch UBND xã

Thứ Hai

29/12/2025

- Sáng: 08h30’, Dự Hội nghị trực

tuyến tổng kết công tác phát triển

khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo,

chuyển đổi số và triển khai Đề án 06.

- Chiều: 13h00’, dự kiến làm việc tại

cơ quan.

- Sáng: 08h00’: Tham dự Hội nghị tập

huấn nghiệp vụ Khối cá thể, tổ hợp tác,

tôn giáo, tín ngưỡng, tổng điều tra kinh

tế năm 2026 (GM số 443/GM-TKT)

- Chiều: 13h30’, Dự thẩm định hồ sơ hỗ

trợ thiệt hại do dịch tả lợn châu Phi tại

UBND xã Hoa Thám.

- Sáng: 08h00’, Tổng kết công tác

phòng, chống dịch bệnh động vật trên

cạn…tại LS. GM số 158/KH-SNNMT

- Chiều: 14h00’, Họp thống nhất

phương án thống nhất phương án sắp

xếp, tổ chức các cơ sở GD mầm non,

phổ thông. GM số 5420/SGDĐT-TCCB.

Thứ Ba

30/12/2025

- Sáng: 08h00’, HN trực tuyến: Chương

trình phát động Cuộc thi trực tuyến trên

Internet “Tìm hiểu pháp luật về bầu cử đại

biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu HĐND

các cấp nhiệm kỳ 2026 – 2031. GM số

41/GM-MTTQ-BTT.

09h00’, Lễ phát động phong trào thi đua

thực hiện Chương trình xóa nhà tạm, nhà

dột nát trên địa bàn xã Hoa Thám.

- Chiều: 13h30’, họp CT, PCT

UBND xã.

- Sáng: 09h00’, Lễ phát động phong

trào thi đua thực hiện Chương trình xóa

nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn xã Hoa

Thám.

- Chiều: 13h30’, họp CT, PCT UBND

xã.

- - Sáng: 09h00’, Lễ phát động phong

trào thi đua thực hiện Chương trình xóa

nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn xã Hoa

Thám.

- Chiều: 13h30’, họp CT, PCT UBND

xã.

2

Ngày/tháng/

năm

Đồng chí Nông Minh Nhường,

Chủ tịch UBND xã

Đồng chí Nguyễn Tuấn Uy,

Phó Chủ tịch UBND xã

Đồng chí Lý Văn Thắng,

Phó Chủ tịch UBND xã

Thứ Tư

31/12/2025

- Sáng: 7h30’, Tiếp công dân tại

phòng tiếp dân trụ sở UBND xã.

- Chiều: 13h00’, Tiếp công dân tại

phòng tiếp dân trụ sở UBND xã.

- Cả ngày: Kiểm tra công tác xóa nhà

tạm, nhà dột nát tại các thôn phụ trách.

- Cả ngày: Kiểm tra công tác xóa nhà

tạm, nhà dột nát tại các thôn phụ trách.

Thứ Năm

01/01/2026

Nghỉ Tết dương lịch

Nghỉ Tết dương lịch

Nghỉ Tết dương lịch

Thứ Sáu

02/01/2026

Nghỉ Tết dương lịch

Nghỉ Tết dương lịch

Nghỉ Tết dương lịch

Thứ Bảy

03/01/2026
Ngày nghỉ Ngày nghỉ Ngày nghỉ

Chủ nhật

04/01/2026
Ngày nghỉ Ngày nghỉ Ngày nghỉ

Văn phòng HĐND và UBND xã thông báo để các cơ quan, đơn vị biết, chủ động trong thực hiện công tác. Trong quá trình

triển khai, nếu có điều chỉnh, bổ sung nội dung công tác, Văn phòng HĐND và UBND xã sẽ thông báo sau./.

Nơi nhận:

- Thường trực Đảng uỷ;

- Thường trực HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Các cơ quan chuyên môn UBND xã (trên iOffice);

- C, PCVP, CV VP HĐND và UBND xã (trên iOffice);

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Minh Hiếu

3

		2025-12-28T08:55:18+0700

		2025-12-28T13:31:35+0700

		2025-12-28T13:31:35+0700

		2025-12-28T13:31:35+0700